OFÍCIO

Número de Referência: RI-662/2021
Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Assunto: Requerimento de informação 662/2021 - Deputado Gil Diniz

Ofício nº 4265/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado
LUIZ FERNANDO
1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

 Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pela Secretaria de Governo em atendimento ao
Requerimento acima citado, de autoria do Deputado Gil Diniz.

 Atenciosamente,

São Paulo, 26 de agosto de 2021.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

Classif. documental 006.01.10.003

C
C

O
F

I2
02

10
08

79
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 27/08/2021 às 11:21:32.
Documento Nº: 23271656-1770 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=23271656-1770

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

G
O

V
C

A
P

20
21

28
59

5A

Autenticado com senha por PAULO ANDRE AGUADO - Assessor Técnico de Gabinete IV / UC - 28/06/2021 às 17:36:31.
Documento Nº: 19906591-8144 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19906591-8144

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

5

S
E

G
O

V
C

A
P

20
21

28
59

5A

Autenticado com senha por PAULO ANDRE AGUADO - Assessor Técnico de Gabinete IV / UC - 28/06/2021 às 17:36:31.
Documento Nº: 19906591-8144 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19906591-8144

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

6

Despacho

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo- ALESP - Deputado
Estadual Gil Diniz
Assunto: Requer ao sr. Secretário Especial de Comunicação informações sobre os
valores gastos com publicidade, propaganda e monitoramento de redes sociais pelo
governo e seus órgãos centralizados ou descentralizados, no exercício 2020
Número de referência: SEGOV-EXP-2021/05946

Cauê Macris

Secretário - Chefe da Casa Civil

Sobre o documento em referência, encaminhamos a manifestação da Unidade de Comunicação,
com as informações pertinentes ao assunto.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço

Palácio dos Bandeirantes, 29 de junho de 2021.

Rodrigo Garcia
Secretário de Governo
Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Governo
Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.03.01.002

S
E

G
O

V
D

E
S

20
21

20
89

2A

Assinado com senha por AMAURI GAVIÃO ALMEIDA MARQUES DA SILVA - SEGOV40175 em substituição a RODRIGO
GARCIA - SEGOV11482 - 29/06/21 às 18:10:10.
Documento Nº: 19909098-5210 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19909098-5210

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

7